
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 1
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 068732 Län-fnr: PS-107-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: Hushållningssällskapet Sjuhärad Rådde gård Utförar ansvarig: Dan Claesson  0708-21 68 02/Jan Jansson 0708-29 09 19

Box 5007  514 05 Länghem 2012-11-26
Jbr-omr: 10 C Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-04-13 360 PK 5-16     18  58
Sådatum : 2011-05-04 2012-04-18 370 NS 27-3 (Axan) 100         11
Vallår: 1 2012-06-12 363 NK 22-11 80      40
Förfrukt: korn ins 2012-07-25 273 NK 22-11 60      30
Jordart: mmh Mä Mo
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
2012-04-30 1.5 l/ha Starane XL Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-07 07-04 09-04 06-07 07-04 09-04 06-07 07-04 09-04 06-07 07-24 09-04

SW Switch (SW TT2528) <20201> 6380 5640 3550 100 100 100 15570 100 6380 5640 3550 100 100 100 15570 100 3 5 4
Comer SSD <21023> 6160 5350 3640 97 95 102 15140 97 6160 5350 3640 97 95 102 15140 97 3 4 4
Dolina SSD <20104> 6560 4930 3710 103 87 104 15200 98 6560 4930 3710 103 87 104 15200 98 3 4 4
Grindstad (SW) <00087> 6980 6230 3770 109 110 106 16970 109 6980 6230 3770 109 110 106 16970 109 3 5 4

Kaba SSD <21022> 6170 5290 3640 97 94 103 15110 97 6170 5290 3640 97 94 103 15110 97 3 4 4
Karta SSD <21021> 5930 5460 3500 93 97 99 14900 96 5930 5460 3500 93 97 99 14900 96 3 5 5
Lischka (SSd) <09611> 6400 5450 3530 100 97 100 15390 99 6400 5450 3530 100 97 100 15390 99 3 5 5
Presto SSD <21020> 6340 5210 3530 99 92 99 15080 97 6340 5210 3530 99 92 99 15080 97 3 4 4
SW Ragnar <08502> 6310 4900 3070 99 87 86 14280 92 6310 4900 3070 99 87 86 14280 92 2 5 4

Rhonia (Bor 0306) SSD <20702> 6810 4590 3330 107 81 94 14740 95 6810 4590 3330 107 81 94 14740 95 3 4 3
Rubinia (Bor 0302) SSD <20701> 6910 4490 3300 108 80 93 14700 94 6910 4490 3300 108 80 93 14700 94 3 4 4
Tryggve SW <21018> 6500 4720 3300 102 84 93 14510 93 6500 4720 3300 102 84 93 14510 93 3 5 4
Rakel (SWN0004) SW <21103> 6860 5520 3530 107 98 99 15910 102 6860 5520 3530 107 98 99 15910 102 3 4 4

-X- 6490 5210 3490 15190 6490 5210 3490 15190
CV% 4,3 3,3 5,1 2,1 4,3 3,3 5,1 2,1
OBS 39 39 39 39 39 39 39 39
PROB F1 .0014 .0001 .0034 .0001 .0014 .0001 .0034 .0001
LSD F1 470 290 300 540 470 290 300 540

ANM: En mittbill ojämn sådd spec i ruta 18 och 31.



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2012 SIDA 2
Växtproduktionsekologi.
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök
ADB-nr: 068732 Län-fnr: PS-107-2011 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling,    +46 (0)18 671429
Förs.v: Hushållningssällskapet Sjuhärad Rådde gård Utförar ansvarig: Dan Claesson  0708-21 68 02/Jan Jansson 0708-29 09 19

Box 5007  514 05 Länghem 2012-11-26
Jbr-omr: 10 C Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-04-13 360 PK 5-16     18  58
Sådatum : 2011-05-04 2012-04-18 370 NS 27-3 (Axan) 100         11
Vallår: 1 2012-06-12 363 NK 22-11 80      40
Förfrukt: korn ins 2012-07-25 273 NK 22-11 60      30
Jordart: mmh Mä Mo
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
2012-04-30 1.5 l/ha Starane XL Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

  Ts   Ts   Ts Best Best Best Gräs Gräs Gräs Beg.Ax- Strå- Strå- Strå-
  %   %   % föreg vår innev. fält fält fält gång styrka styrka styrka

höst % höst %    %    %    % datum  %  %  %
sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 1 sk 2 sk 3
06-07 07-04 09-04 05-03 10-04 06-07 07-24 09-04

SW Switch (SW TT2528) <20201> 19,5 22,5 13,3 100 100 100 100 100 100 06-01 60 100 75
Comer SSD <21023> 19,9 21,8 12,7 100 100 100 100 100 100 06-04 65 99 80
Dolina SSD <20104> 20,9 21,4 12,5 100 99 100 100 100 100 06-04 100 100 70
Grindstad (SW) <00087> 20,4 23,3 13,7 100 99 100 100 100 100 05-31 70 100 95

Kaba SSD <21022> 21,0 22,3 13,4 100 100 100 100 100 100 06-03 100 100 95
Karta SSD <21021> 20,9 22,5 12,6 100 99 100 100 100 100 06-04 100 97 90
Lischka (SSd) <09611> 22,4 24,4 13,3 100 99 100 100 100 100 06-01 100 100 100
Presto SSD <21020> 20,4 21,8 12,5 100 99 100 100 100 100 06-07 100 100 60
SW Ragnar <08502> 20,6 21,3 13,0 100 99 100 100 100 100 06-08 100 98 55

Rhonia (Bor 0306) SSD <20702> 20,5 21,9 12,7 100 100 100 100 100 100 06-04 100 95 40
Rubinia (Bor 0302) SSD <20701> 20,8 21,8 12,6 100 99 100 100 100 100 06-05 100 100 40
Tryggve SW <21018> 19,6 21,3 12,6 100 100 100 100 100 100 06-03 95 95 40
Rakel (SWN0004) SW <21103> 19,7 21,8 13,5 100 100 100 100 100 100 06-03 60 100 50

-X- 100
CV% 0,7
OBS 39
PROB F1 .4777
LSD F1 1

ANM: En mittbill ojämn sådd spec i ruta 18 och 31.


